Copia Simple de Liquidación de pago mes de octubre ZOlg a nombre de Norma
Ponce Carrasco.
Copia Simple de Liquidación de pago mes noviembre 2019 a nombre de Manuel
0rellana Martínez.

DECRETO.

1.- Autorícese el pago a Servicios Funerarios Vergara Ltda., Rut No
76.041.364-K la suma de $160.000.- (ciento sesenta mil pesos), para el pago de deuda de
Servicios Funerarios de don Manuel Orellana Martínez, beneficÍo solicitado por doña Norma
Emeteria Ponce carrxco, cédula de ldentidad N'9.139.621-3, con domicilio en pasaje Flor
de Loto N'321, Linderos, Comuna de Buin.